Emise le: 2025-05-09 14:35:54

Acheteur Vendeur
Lyliane Chaufour Ma Pépiniéere
VILLA LES BRUYERES, DOMAINE DE LA PINEDE, 2057 Rte De La 134 Rue Frangois de Sourdis
Galiasse Bordeaux
CROIX VALMER FR47930222575
FRANCE 83420 FRANCE 33000
Facture #2025/05/000000340
N°  Nom Quantité Prix HT Prix HT unitaire aprés Prix Taux Montant
unitaire réduction HT taxes % taxes
1 Bananier lotus d'or (Pot 5L) 1 35.45 35.45 3545 10% 3.54
2 DPD At Work (livraison sur votre 1 7.49 7.49 7.49 20% 1.50
lieu de travail)
Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:
Taux
taxes %
20%

10%

Prix TTC

38.99

8.99

42.94

5.04

47.98

Montant
taxes

1.50

3.54

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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