

**Acheteur**

**Lyliane Chaufour**  
 VILLA LES BRUYERES, DOMAINE DE LA PINEDE, 2057 Rte De La  
 Galiasse  
 CROIX VALMER  
 FRANCE 83420

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
 134 Rue François de Sourdis  
 Bordeaux  
 FR47930222575  
 FRANCE 33000

**Facture #2025/05/000000340**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Bananier lotus d'or (Pot 5L)	1	35.45	35.45	35.45	10%	3.54	38.99	EUR
2	DPD At Work (livraison sur votre lieu de travail)	1	7.49	7.49	7.49	20%	1.50	8.99	EUR

Total HT:	42.94	EUR
-----------	-------	-----

Total taxes:	5.04	EUR
--------------	------	-----

<b>Total:</b>	<b>47.98</b>	<b>EUR</b>
---------------	--------------	------------

Payée:	Non	
--------	-----	--

Taux taxes %	Montant taxes	Devise
--------------	---------------	--------

20%	1.50	EUR
-----	------	-----

10%	3.54	EUR
-----	------	-----